
ALLEGATO A

CITTA' DI MONTESARCHIO
Provincia di Benevento

 CONTRIBUTO BUONO LIBRI A.S. 2018/2019
ISTITUTO SUPERIORE ENRICO FERMI 

Prog. CODICE FISCALE COGNOME NOME

ALUNNI 1° CLASSE 
1 CPNFNC71C68I016K CAPUANO FRANCESCA 28/03/1971 € 299,50
2 CSRMGH78T63A783T CASERTA MARGHERITA 23/12/1978 € 304,41
3 CVNLSU74S55A783Q COVINO LUISA 15/11/1974 € 310,36
4 DLSNNA69A59Z404B D'ALESSIO ANNA 19/01/1969 € 320,00
5 DLSGTN66M27G311F D'ALESSIO GAETANO 27/08/1966 € 116,88
6 DMCRSO77E43A783N DE MICCO ROSA 03/05/1977 € 150,00
7 MNADRO69A53A783W MAIONE DORA 13/01/1969 € 320,00
8 DSKRLN75C58Z138D DOSKIYEVA RUSLANA 18/03/1975 € 320,00
9 RIOMLB81H43A431A IORIO MARIA LIBERA 03/06/1981 € 310,64

10 LMBNLN68C71Z133M LOMBARDO ANGELINA 31/03/1968 € 290,00
11 MRGGPP80D43A783N MARGIOTTA GIUSEPPINA 03/04/1980 € 320,00
12 PCRFLV72B60A783X PICARIELLO FLAVIA 20/02/1972 € 294,50
13 PSNSNO71D53Z112F PISANO SONIA 13/04/1971 € 320,00
14 PRNRST71A02A509Q PRINCIPE ORESTE 02/01/1971 € 320,00
15 PRNRST71A02A509Q PRINCIPE ORESTE 02/01/1971 € 320,00
16 RSSGNN67T25Z133H RUSSO GIOVANNI 25/12/1967 € 250,00
17 RSSMNC77L52A783M RUSSO MONICA 12/07/1977 € 320,00
18 SSLNGL77R52G311Z SISILLO ANGELA 12/10/1977 € 293,90
19 TDNSNT81L54A783I TODINO SAMANTA 14/07/1981 € 320,00
20 VLLMLN74S61G311D VILLANO MILENA 21/11/1974 € 116,61
21 VTGPRZ68A70A509C VITAGLIANO PATRIZIA 30/01/1968 € 320,00

ALUNNI 2° CLASSE 
1 BLLCMN76B63F839C BALLO CARMEN 23/02/1976 € 124,13

2 BRBSRN79A68A783K BARBATO SERENA 28/01/1979 € 223,00
3 BRRPLA73C71F839U BORRECA PAOLA 31/03/1973 € 140,09
4 DNZLNS78B54E791F DI NUZZO ALFONSINA 14/02/1978 € 204,50
5 FNLFMN71T48F636D FINELLI FILOMENA 08/12/1971 € 148,68
6 GRSCCT72R58F636D GRASSO CONCETTA 18/10/1972 € 180,00
7 DNZRRT69H45F636B IADANZA ROBERTA 05/06/1969 € 134,03
8 LCCGNN74D48A783D IULIUCCI GIOVANNA 08/04/1974 € 185,00
9 LCCGNN74D48A783D IULIUCCI GIOVANNA 08/04/1974 € 223,00

10 LNGSRA85R47F205E LENGUA SARA 07/10/1985 € 184,50
11 MRTRNN79S46A783G MARTINI ROSANNA 06/11/1979 € 205,34
12 MCCSNT69M15F274I MECCARIELLO ASSUNTO 15/08/1969 € 45,48
13 MCCSNT69M15F274I MECCARIELLO ASSUNTO 15/08/1969 € 45,48
14 MLSMRS75R49A783K MOLISSE MARIA ROSARIA 09/10/1975 € 104,60
15 SRVNNL73R62F205P SERVODIO ANTONELLA 22/10/1973 € 180,00
16 SLTMCL75T58A783B SILIETTI MARCELLA 18/12/1975 € 223,00
17 TDNPQL76R45A783T TODINO PASQUALINA 05/10/1976 € 185,00
18 ZPPMRA78B43A783Z ZAPPIELLO MARIA 03/02/1978 € 192,05

DATA DI 
NASCITA

CONTRIBUTO 
SPETTANTE 



ALUNNI 3° CLASSE 
1 NDRLMI78S55Z129R ANDREI IULIANA 15/11/1978 € 200,00

2 BNNFMN75A52F636K BUONANNO FILOMENA 12/01/1975 € 280,00
3 CSRMGH78T63A783T CASERTA MARGHERITA 23/12/1978 € 271,70
4 CSRNLN80S63A783H CESARE NICOLINA 23/11/1980 € 320,00
5 CRDGNN74S54A783R CIARDIELLO GIOVANNA 14/11/1974 € 201,59
6 CMPFNC62A22A783A COMPARE FRANCO 22/01/1962 € 320,00
7 DMNGPP71P29A783J DAMIANO GIUSEPPE 29/09/1971 € 263,00
8 GRSSNT69B42F636Q GRASSO ASSUNTA 02/02/1969 € 290,00
9 PNTRTI72E48A783W PIANTADOSI RITA 08/05/1972 € 320,00

10 RLEGPP73C21A783H REALE GIUSEPPE 21/03/1973 € 280,00
11 RLEPLG64M60F636F REALE PELLEGRINA 20/08/1964 € 320,00
12 RTNCCT77D64F636B ROTONDI CONCETTA 24/04/1977 € 200,00
13 MRTNGL66T16F636V MARTINI ANGELO 16/12/1966 € 252,00
14 VRNNNA77L67A783H VERNILLO ANNA 27/07/1977 € 192,00
15 VLLMLN74S61G311D VILLANO MILENA 21/11/1974 € 131,88
16 ZTTNNA70R68F636V ZOTTI ANNA 28/10/1970 € 320,00
17 ZLLNLN74M67C557L ZULLO ANGELINA 27/08/1974 € 150,00

ALUNNI 4° CLASSE 
1 CLVLGU72T59L185H CALVANESE LUIGIA 19/12/1972 € 250,00
2 DPLNLN64P61F839C DE PAOLA NICOLINA 21/09/1964 € 288,00
3 ZZICML68A56F636Y IZZO CARMELA 16/01/1968 € 209,00
4 FNLNGL77C49A783Z FINELLI ANGELA 09/08/1977 € 288,00
5 GRDLCU78M49A431Z GIORDANO LUCIA 09/08/1978 € 288,00
6 GRSCML67S68A783K GRASSO CARMELA 28/11/1967 € 288,00
7 LDNGRZ74P43I016W LAUDANNA GRAZIA 03/09/1974 € 189,90
8 MCCVCN70R20B963X MACCHIA VINCENZO 20/10/1970 € 246,95
9 MRRLSN69M51B990C MARRO ALESSANDRA 11/08/1969 € 115,64

10 MSSMNC78S46A783O MASSARO MONICA 06/11/1978 € 288,00
11 NZZDND63H04F636U NAZZARO EDMONDO 04/06/1963 € 250,00
12 RGGMHL73P69A110R RUGGIERO MICHELINA 29/09/1973 € 206,00

ALUNNI 5° CLASSE 
1 BSSSLV76T15A783A BISSIANI SILVIO 15/12/1976 € 280,00
2 CZNLNF98H04Z129H CAZAN LUCIAN FLORIN 04/06/1998 € 250,00
3 DMZNNT67S56F636E DE MIZIO ANTONIETTA 16/11/1967 € 310,00
4 DPLNLC76E50A783L DE PAOLA ANNA LUCIA 10/05/1976 240,76
5 HMDSLH60B03Z352Z HAMIDI SALAH 03/02/1960 € 200,00
6 PNTRTI72E48A783W PIANTADOSI RITA 08/05/1972 € 310,00
7 PCCNGL71H41F839G PICCIRILLO ANGELA 01/06/1971 € 283,76
8 PCRFMN70D65G311C PICARIELLO FILOMENA 25/04/1970 € 40,00
9 PSNDNC64D43I016Y PISANIELLO DOMENICA GIOVANNA 03/04/1964 € 80,00

10 PSNMRA64E11A783S PISANIELLO MARIO 11/05/1964 € 140,80

11 SCNNNL71H52A783Z SCIANGUETTA ANTONELLA 12/06/1971 € 211,35
12 TRTCST00D66A783J TORTORA CRISTINA 24/04/2000 € 73,28
13 VGLBNR70E09B963K VIGLIOTTI BERNARDINO 09/05/1970 € 305,95



ALLEGATO A

CITTA' DI MONTESARCHIO
Provincia di Benevento

 CONTRIBUTO BUONO LIBRI A.S. 2018/2019
ISTITUTO SUPERIORE ALDO MORO

Prog. CODICE FISCALE COGNOME NOME DATA DI NASCITA

ALUNNI 1° CLASSE 

1 BRNGNR75R19I197K BERNARDO GENNARO 19/10/1975 € 299,00
2 BFFRHL75E50B963F BUFFOLINO RACHELE 10/05/1975 € 265,45
3 CPRCMN71M52B542A CAPORASO CLEMENTINA 12/08/1971 € 292,85
4 CPRCMN71M52B542A CAPORASO CLEMENTINA 12/08/1971 € 292,85
5 CRNNTS76L59A783Q CERNI ANASTASIA 19/07/1976 € 272,50
6 CVTRSO68M67F636D CIAVATTONE ROSA 27/08/1968 € 285,00
7 CLLMCL79T61F839M CILLA IMMACOLATA 21/12/1979 € 299,00
8 CTTMNC79R64A783X CIOTTA MONICA 24/10/1979 € 299,00
9 CLMMCL73S65A783P CLEMENTE MARCELLA 25/11/1973 € 179,40
10 CRSMRA72T13A403H CRISCI MARIO 13/02/1972 € 290,85
11 CRSGTA70M41H834B CRISCI AGATA 01/08/1970 € 239,25
12 DGDMCL73T45F636H DE GUIDA IMMACOLATA 05/12/1973 € 163,59
13 DMZMLS84C62A783R DE MIZIO MARIALUISA 22/03/1984 € 284,00
14 DRSLSN76L56E791T DE ROSA ALESSANDRA 16/07/1976 € 232,70
15 DLLNDR73P02B963S DELLE CAVE ANDREA 02/09/1973 € 281,70
16 DRUDIA74H68F839R DURO IDA 28/06/1974 € 249,50
17 SPSCLL66C61H834W ESPOSITO CAMILLA 21/03/1966 € 293,00
18 FRRGSM85S45A783X FERRARO GELSOMINA 05/11/1985 € 250,00
19 FRNVCN80C55A783H FRANCO VINCENZA 15/03/1980 € 299,00
20 DNZRSL70A52F636T IADANZA ORSOLA 12/01/1970 € 286,30
21 NNNNNA74T66B963V IANNONE ANNA 26/12/1974 € 51,95
22 LBRPQL83T65E791A LIBRERA PASQUALINA 25/12/1983 € 224,40
23 LMBFNC81R45F839G LOMBARDI FRANCESCA 05/10/1981 € 156,00
24 LCNNNT76L52A783R LUCIANO ANTONIETTA 12/07/1976 € 299,00
25 MLEPLA84C57A783J MEOLI PAOLA 17/03/1984 € 291,68
26 MRCNZE73R51F839F MERCOGLIANO ENZA 11/10/1973 € 229,00
27 NPLMRA69E43F839V NAPOLITANO MARIA 03/05/1969 € 286,30
28 NCLRTT78L52A783R NICOLELLA ROSETTA 12/07/1978 € 299,00
29 PCCSDR74L25A783U PACCA SANDRO 25/07/1974 € 275,14
30 PGNBRN72S30G311W PAGNOZZI BRUNO 30/11/1972 € 284,66
31 PRRNLN66B45A431E PORRINO NICOLINA 05/02/1966 € 299,00
32 RCHRHD79P45Z330Q RACHIDI RACHIDA 05/09/1979 € 299,00
33 RVTNTN60T26H834L RIVETTI ANTONIO 26/12/1960 € 118,40
34 SSLRND72L11G311I SISILLO ROLANDO 11/07/1972 € 250,00
35 SLDNTN73B21C557Z SOLDI ANTONIO 21/02/1973 € 282,50
36 STRFNC67H25D693Y STROFFOLINO FRANCESCO 25/06/1967 € 270,95
37 TDSRNN82L64B963Y TODISCO ROSANNA 24/07/1982 € 299,00

CONTRIBUTO 
SPETTANTE



ALUNNI 2° CLASSE 
1 MTLMNC74R52A783Q AMATIELLO MONICA 12/10/1974 € 162,00
2 CLNSLL79T47A783G CALIENDO STELLA 07/12/1979 € 162,00
3 CMPPRN79D41I233M CAMPAGNUOLO PIERINA 01/04/1979 € 145,00
4 CRVTTL74R05I197W CIERVO ATTILIO 05/10/1974 € 162,00
5 CRRMMM75T46E514Y CORRARO MIMMA 06/12/1975 € 122,50
6 DNGCLD76R55A110R D'ANGELO CLAUDIA 15/10/1976 € 120,00
7 GLLMCR71R65D612D GALLAI MARIA CRISTINA 25/10/1971 € 162,00
8 GRMNLT72T60Z129S GRAMADA NICOLETA 20/12/1972 € 120,00
9 CHTLSU85A44A783J IACHETTA LUISA 04/01/1985 € 114,70
10 LNILGU71L57A783C IULIANO LUIGIA 17/07/1971 € 162,00
11 ZZIDNT77T60C250L IZZO DONATA 20/12/1977 € 98,70
12 LNZMRA72M54F636T LANZOTTI MARIA 14/08/1972 € 61,30
13 LMBRMI83B49H382D LOMBARDI IRMA 09/02/1983 € 150,00
14 MNLDBR72S58B963P MENALE DEBORA 18/11/1972 € 162,00
15 MNTGPP70T17E932V MONTE GIUSEPPE 17/12/1970 € 122,60
16 MRGRST82D01E791A MORGILLO ORESTE 01/04/1982 € 120,00
17 NPLRSR77R56A783N NAPOLITANO ROSARIA 16/10/1977 € 160,35
18 PRSCLD68M29C933I PERISSINOTTO CLAUDIO 29/08/1968 € 130,00
19 PZZMLL72M63I016X PIAZZA MIRELLA 23/08/1972 € 162,00
20 PSNCCT78E43A783O PISANIELLO CONCETTA 03/05/1978 € 162,00
21 PSCFNC80H47G491E PISCITELLI FRANCESCA 07/06/1980 € 150,00
22 PSCPQL75H64Z133R PISCITELLI PAQUALINA 24/06/1975 € 123,80
23 PSCPQL75H64Z133R PISCITELLI PASQUALINA 24/06/1975 € 123,80
24 RCHRHD79P45Z330Q RACHIDI RICHIDA 05/09/1979 € 162,00
25 RGCDNC75S03A783N RAGUCCI DOMENICO 03/11/1975 € 162,00
26 RSSNGL81C63A783R RUSSO ANGELA 23/03/1981 € 150,00
27 SCHLCU75B59A509T SCHETTINI LUCIA 19/02/1975 € 160,00
28 TRBNNT73P58F636M TRABACCHINO ANTONIETTA 18/09/1973 € 125,00
29 VRDPRZ66H68F363B VERDONE PATRIZIA 28/06/1966 € 123,30
30 VRNPRZ77A59G311E VERNILLO PATRIZIA 19/01/1977 € 146,40
31 VGLPQL77S16A783G VIGLIOTTI PASQUALE 16/11/1977 € 153,00

ALUNNI 3° CLASSE 

1 LBRRNN73H58B963D ALBARELLA ROSANNA 18/06/1973 € 126,00
2 BSSSLV76T15A783A BISSIANI SILVIO 15/12/1976 € 86,00
3 BRRFLR82R64F839N BORRELLI FLORA 24/10/1982 € 184,00
4 BFFRHL75E50B963F BUFFOLINO RACHELE 10/05/1975 € 173,60
5 CLLMCL79T61F839M CILLA IMMACOLATA 21/12/1979 € 198,00
6 CMPGNN75S42F636K COMPARE GIOVANNA 02/11/1975 € 198,00
7 CRRTZN78S50A783E CORRADINO TIZIANA 10/11/1978 € 198,00
8 DBLGNN64B15H382H DE BLASIO GIOVANNI 15/02/1964 € 185,00
9 DMZFNC76E26A783U DE MIZIO FRANCESCO 26/05/1976 € 170,58

10 DRSGPP76E64E791H DE ROSA GIUSEPPINA 24/05/1976 € 198,00
11 GTRLCU64L50A064T GAUTIERO LUCIA 10/07/1964 € 198,00
12 NNNNNA74T66B963V IANNONE ANNA 26/12/1964 € 100,00
13 LLILCU70M47I016V IOLLO LUCIA 07/08/1970 € 198,00
14 JRKKRZ72D53Z127J JUREK KATARZYNA ELZBIETA 13/04/1972 € 198,00



15 LGRRSO76B42F636B LEGORANO ROSA 02/02/1976 € 198,00
16 LMBFNC81R45F839G LOMBARDI FRANCESCA 05/10/1981 € 100,00
17 MNARSO76P57F839P MAIONE ROSA 17/09/1976 € 152,05
18 MRZFNC84M58F839Q MARZANO FRANCESCA 18/08/1984 € 150,00
19 MNNVCN53D17I233Y MENNILLO VINCENZO 17/04/1953 € 198,00
20 NPLMRA69E43F839V NAPOLITANO MARIA 03/05/1969 € 198,00
21 NCLRTT78L52A783R NICOLELLA ROSETTA 12/07/1978 € 138,50
22 NCLNTN76S06H382N NICOLELLA ANTONIO 06/11/1976 € 160,00
23 PLLNGL82D60E791S PALLADINO ANGELA 20/04/1982 € 180,00
24 PPALRA88C71E791V PAPA LAURA 31/03/1980 € 180,00
25 PTRCMN66A08H834M PETRUCCI CARMINE 08/01/1966 € 196,00
26 PCCLNN75M64B963O PICCIRILLO LUISA ANNA 24/08/1975 € 198,00
27 PSCNTN78H14E791S PISCITELLI ANTONIO 14/06/1978 € 198,00
28 RGESVT73L07E955Y REGA SALVATORE 07/07/1973 € 179,85
29 RCCLSU75M70Z133L RICCIO LUISA ANNA 30/08/1975 € 198,00
30 RSSTLI77C60F636N RUSSO ITALIA 20/03/1977 € 170,00
31 RSSGUO67D01F636L RUSSO UGO 01/04/1967 € 89,90
32 SLABLL72P01Z10K SALA BELUL 01/09/1972 € 130,00
33 SCLGNN67H28F839J SCOLAVINO GIOVANNI 28/06/1967 € 189,95

ALUNNI 4 CLASSE
1 MRLGPP79H70I197S AMORIELLO GIUSEPPINA € 29.036,00 € 221,00
2 CCCNNL76R66A783K CICCONE ANTONELLA € 28.059,00 € 156,00
3 CRVTTL74R05I197W CIERVO ATTILIO € 27.307,00 € 89,11
4 DSMCLD71D12F636R DE SIMONE CLAUDIO 12/04/1971 € 86,29
5 DDTCNZ75C70A783I DIODATO CINZIA 30/03/1975 € 127,80
6 DRSSVR79E45E791H DI ROSA SAVERIA 05/05/1979 € 200,00
7 FLCRSR71B53F839X FALCONE ROSARIA 13/02/1971 € 148,30
8 FRGMCL68R70H834U FRUGGIERO IMMACOLATA 30/10/1968 € 200,00
9 GLIVNT79B14A783R IGLIO VALENTINA 14/02/1979 € 150,00
10 ZZIDNT77T60C250L IZZO DONATA 20/12/1977 € 130,00
11 KDRNZD79R50Z154B KUDRYASHOVA NADEZDA 10/10/1979 € 160,00
12 LMPFBA66T01F636T LAMPARIELLO FABIO 01/12/1966 € 73,70
13 LMBNTN73D10G311V LOMBARDI ANTONIO 10/04/1973 € 100,00
14 NCLNTN76S06H382N NICOLELLA ANTONIO 06/11/1976 € 117,90
15 NPLMRA69E43F839V NAPOLITANO MARIA 03/05/1969 € 221,00
16 PLLMRA76B41A024Z PELLICCIA MARIA 01/02/1976 € 221,00
17 RMNMRA67T52E791G ROMANELLI MARIA 12/12/1967 € 203,30
18 SSLRND72L11G311I SISILLO ROLANDO 11/07/1972 € 190,00
19 VCCFMN66M45A783L VACCARIELLO FILOMENA 05/08/1966 € 82,70
20 ZPPMRA78B43A783Z ZAPPIELLO MARIA 03/02/1978 € 83,15

ALUNNI 5° CLASSE 
1 VVSGNN65P26L259I AVVISATO GIOVANNI 26/09/1965 € 134,00
2 CLFNNT74S67L086Q CALIFANO ANTONIETTA 27/11/1974 € 134,00
3 CMPMRA66A46B963M CAMPANILE MARIA 06/01/1966 € 100,41
4 CRVTTL74R05I197W CIERVO ATTILIO 05/10/1974 € 134,00
5 CTTMNC79R64A783X CIOTTA MONICA 24/10/1979 € 134,00
6 CRSGTA70M41H834B CRISCI AGATA 01/08/1970 € 134,00
7 FRMMNL66C71H243R FORMISANO EMANUELA 31/03/1966 € 134,00



8 GGLGPP00E62A024E GAGLIARDI GIUSEPPINA 22/05/2000 € 134,00
9 GLLMRA60T54Z114Y GOLLMER MARIA 14/12/1960 € 134,00
10 GDUNNA69P68A403F GUIDA ANNA 28/09/1969 € 105,40
11 LSLMNC72D42C476Y LA SELVA MONICA 02/04/1972 € 134,00
12 PNTLRA73E57F636I PIANTADOSI LAURA 17/05/1973 € 134,00
13 PSNMRA65T55I016I PISANIELLO MARIA 15/12/1965 € 134,00
14 SGMPLA00E04E791A SGAMBATO PAOLO 04/05/2000 € 132,85
15 SLNLGU00R11E791Z SILENZIO LUIGI 11/10/2000 € 134,00
16 VRNPRZ77A59G311E VERNILLO PATRIZIA 19/01/1977 € 131,05
17 ZZANGL66C51C983B ZAZA ANGELA 11/03/1966 € 111,35



ALLEGATO A

CITTA' DI MONTESARCHIO
Provincia di Benevento

 CONTRIBUTO BUONO LIBRI A.S. 2018/2019
Scuola Media

Prog. CODICE FISCALE COGNOME NOME

ALUNNI   CLASSE 1°
1 DMASTL88L42Z154M ADAMI SVETLANA 02/07/1988 € 117,30
2 RGNFNC77C12D815C ARGINONE FRANCESCO 12/03/1977 € 294,00
3 RMLSVT78E12F636T ARMELLINO SALVATORE 12/05/1978 € 294,00
4 BRBSRN79A68A783K BARBATI SERENA 28/01/1979 € 294,00
5 CZNLMP69H12Z129H CAZAN OLIMPIU 12/06/1969 € 294,00
6 CSRMGR79A69A783F CESARE MARIAGRAZIA 29/01/1979 € 256,40
7 CCCNNL76R66A783K CICCONE ANTONELLA 26/10/1976 € 294,00
8 CFFLNE72S54A783F CIOFFI ELENA 14/11/1972 € 294,00
9 FLCNDR72P11Z133U FALCO ANDREA 11/09/1972 € 270,47
10 FLCNDR72P11Z133U FALCO ANDREA 11/09/1972 € 270,47
11 FNTGTN73P11A783Z FANTASIA AGOSTINO 11/09/1973 € 294,00
12 FRRNGL85L52A783R FERRARO ANGELA 12/07/1985 € 250,00
13 FSCMRA77P48A783I FUSCO MARIA 08/09/1977 € 267,05
14 DNZMSM78C19A783H IADANZA MASSIMO 19/03/1978 € 274,25
15 MPRNNA88B47A783Y IMPROTA ANNA 07/02/1988 € 294,00
16 LCCDLR80H44B239K IULIUCCI ADDOLORATA 04/06/1980 € 191,60
17 ZZILCU82A63A783O IZZO LUCIA 23/01/1982 € 294,00
18 LMBNLN68C71Z133M LOMBARDO ANGELINA 31/03/1968 € 294,00
19 LMBMGR74M69Z114F LOMBARDO MARIA GRAZIA 29/08/1974 € 264,95
20 MCCVCN70R20B963X MACCHIA VINCENZO 20/10/1970 € 294,00
21 MZZGNR76D12C557A MAZZARIELLO GENNARO 12/04/1976 € 256,40
22 MRBMCR82R43A783L MIRABILE MARIACARMELA 03/10/1982 € 294,00
23 NCLNCL75R14A783X NICOLELLA NICOLA 14/10/1975 € 294,00
24 PVNMHL76A18A783E PAVONE MICHELE 18/01/1976 € 294,00
25 PNTDNG86A49Z112L PIANTADOSI DARINA GAETANA 09/01/1986 € 243,00
26 PNTDRD64E20F636J PIANTADOSI EDUARDO 20/05/1964 € 294,00
27 PRMMRA67C43F636E PIRAMIDE MARIA 03/06/1967 € 294,00
28 RLEGPP73C21A783H REALE GIUSEPPE 21/03/1973 € 250,00
29 TNGCML86A68A783A TANGREDI CARMELA 28/01/1986 € 294,00
30 TSTMNT84D67A783A TESTA MARIANTONIETTA 27/04/1984 € 294,00
31 TRNNTN70H06A783Q TORONE ANTONIO 06/06/1970 € 285,90

ALUNNI   CLASSE 2°
1 MRLGPP79H70I197S AMORIELLO GIUSEPPINA 30/06/1979 € 110,40
2 CLFNMC80R71L725J CALIFANO ANNA MICHELINA 31/10/1980 € 117,00
3 CPPSRA89R49B354C CAPPAI SARA 09/10/1989 € 117,00
4 CZNLCC77C42Z129Y CAZAN LUCICA 02/03/1977 € 117,00
5 CSRRFL83C52A783L CESARE RAFFAELLA 12/03/1983 € 117,00
6 CRRCMN81B58A783J CORRADO CARMEN 18/02/1981 € 117,00

DATA DI 
NASCITA

CONTRIBUTO 
SPETTANTE



7 CRRCMN81E02A783Z CORRADO CARMINE 02/05/1981 € 117,00
8 DMBLGU79S25A783U D'AMBRA LUIGI 25/11/1979 € 117,00
9 DMLFBL80T50A783G D'AMELIO FABIOLA 10/12/1980 € 117,00
10 DMLFBL80T50A783G D'AMELIO FABIOLA 10/12/1980 € 117,00
11 DVLMRZ72M24F636H D'AVOLA MAURIZIO 24/08/1972 € 117,00
12 DPLNLC76E50A783L DE PAOLA ANNA LUCIA 10/05/1976 € 107,28
13 FRRNGL85L52A783R FERRARO ANGELA 12/07/1985 € 117,00
14 FRRGSM85S45A783X FERRARO GELSOMINA 05/11/1985 € 100,00
15 FRRNNT77D56F636X FERRARO ANTONIETTA 16/04/1977 € 117,00
16 GRSFBA76E05F636C GRASSO FABIO 05/05/1976 € 117,00
17 STRMRA75A47Z129V ISTRATE MARIA 07/01/1975 € 117,00
18 ZZIBBR71E58F704L IZZO BARBARA 18/05/1971 € 117,00
19 ZZIFNC71E13A783F IZZO FRANCESCO 13/05/1971 € 117,00
20 LGRRSO76B42F636B LEGORANO ROSA 02/02/1976 € 117,00
21 LCNNNL76S67A783E LUCIANO ANTONELLA 27/11/1976 € 117,00
22 LCNNNL76S67A783E LUCIANO ANTONELLA 27/11/1976 € 117,00
23 MGLRTI68S46F636D MAGLIONE RITA 06/11/1968 € 117,00
24 NCLNCL75R14A783X NICOLELLA NICOLA 14/10/1975 € 110,00
25 PRNFMN79T44A783F PARENTE FILOMENA 04/12/1979 € 117,00
26 PRCCMN69M12Z114L PIERICO CARMINE 12/08/1969 € 117,00
27 PRCCML78B50A783P PORCARO CARMELISA 10/02/1978 € 117,00
28 PRTTZN76E68L219C PRATO TIZIANA 28/05/1976 € 117,00
29 RLEFNC65S29F636S REALE FRANCESCO 29/11/1965 € 117,00
30 RLEFNC65S29F636S REALE FRANCESCO 29/11/1965 € 117,00
31 RTNCCT77D64F636B ROTONDI CONCETTA 24/04/1977 € 117,00
32 RNGTZN72M67A783B RUNGI TIZIANA 27/08/1972 € 117,00
33 RSSMNC77L52A783M RUSSO MONICA 12/07/1977 € 117,00
34 SCHDDE74C45A509S SCHETTINI EDDA 05/03/1974 € 117,00
35 SGMMDL62B67H834O SGAMBATO MADDALENA 27/02/1962 € 117,00
36 TLPVSL82C06Z129F TALPOS VASILE 06/03/1982 € 117,00
37 TSTMNT84D67A783A TESTA MARIANTONIETTA 27/04/1984 € 117,00
38 TDNSNT81L54A783I TODINO SAMANTA 14/07/1981 € 110,00
39 TRBPQL71B64F636E TRABACCHINO PASQUALINA 24/02/1971 € 117,00
40 VLCMHL80B62Z129O VALCIU MIHAELA 22/02/1980 € 117,00

ALUNNI   CLASSE 3°
1 BRBSRN79A68A783K BARBATI SERENA 28/01/1979 € 132,00
2 BSSSLV76T15A783A BISSIANI SILVIO 15/12/1976 € 132,00
3 CLFNMC80R71L725J CALIFANO ANNA MICHELINA 31/10/1980 € 132,00
4 CSRMGR79A69A783F CESARE MARIAGRAZIA 29/01/1979 € 132,00
5 CSRNLN80S63A783H CESARE NICOLINA 23/11/1980 € 132,00
6 CSRRFL83C52A783L CESARE RAFFAELLA 12/03/1983 € 132,00
7 CRSMNG81C61A783F CRISPO MARIANGELA 21/03/1981 € 132,00
8 DMBLGU79S25A783U D'AMBRA LUIGI 25/11/1979 € 132,00
9 DVLMRZ72M24F636H D'AVOLA MAURIZIO 24/08/1972 € 132,00
10 FLPDLE79S44A783R FELEPPA DELIA 04/11/1979 € 132,00
11 FSCMRA77P48A783I FUSCO MARIA 08/09/1977 € 132,00
12 GLSCRI63P68A228Y GALASSO CIRA 28/09/1963 € 132,00



13 CHTLSU85A44A783J IACHETTA LUISA 04/01/1985 € 132,00
14 CMNLSU84M70L259P IACOMINO LUISA 30/08/1984 € 130,00
15 ZZILCU82A63A783O IZZO LUCIA 23/01/1982 € 132,00
16 KDRNZD79R50Z154B KUDRYASHOVA NADEZDA 10/10/1979 € 132,00
17 LSLMNC72D42C476Y LA SELVA MONICA 02/04/1972 € 132,00
18 MRAMCN85T64Z129L MAIURU MONICA NICOLETA 24/12/1985 € 132,00
19 MLFPLG83E68A783Z MALFI PELLEGRINA 28/05/1983 € 132,00
20 MZZGNR76D12C557A MAZZARIELLO GENNARO 12/04/1976 € 132,00
21 PLLSFN82T49F636E PAOLELLA STEFANIA 09/12/1982 € 132,00
22 QRNMGR72H41A970A QUARANTIELLO MARIA GRAZIA 01/06/1972 € 72,39
23 SPNMHL74A08A783E SUPINO MICHELE 08/01/1974 € 132,00
24 TNGCML86A68A783A TANGREDI CARMELA 28/01/1986 € 132,00
25 TRNNTN70H06A783Q TORONE ANTONIO 06/06/1970 € 124,30
26 VLCMHL80B62Z129O VALCIU MIHAELA 22/02/1980 € 125,00
27 VNZVNC85E42A783H VENEZIA VERONICA 02/05/1985 € 132,00
28 VTGCHR80D56A783C VITAGLIANO CHIARA 16/04/1980 € 132,00
29 VTNDNC76E57A783E VOTINO DOMENICA 17/05/1976 € 132,00
30 ZPPMRA78B43A783Z ZAPPIELLO MARIA 03/02/1978 € 132,00

31 ZMBMCR84H53H834D ZIMBARDI 13/06/1984 € 129,30
 MARIA CARMINA 

ANTONIETTA



ALLEGATO B

CITTA' DI MONTESARCHIO
Provincia di Benevento

 BUONO LIBRI A.S. 2018/2019 
ISTITUTO SUPERIORE ENRICO FERMI

ELENCO ESCLUSI 

Prog. CODICE FISCALE COGNOME NOME NOTE

1 DMAGPP71H05I016N ADAMO GIUSEPPE 05/06/1971 SUPERA REDDITO

2 CSRNMGR79A69A783F CESARE MARIAGRAZIA 29/01/1979 FUORI TERMINE

3 GRSNNA67T56F636P GRASSO ANNA 16/12/1967

4 NNCDNC62A28C476F IANNACE NAZZARO DOMENICO 28/01/1962

5 BSCSFN70T55I197U BISCARDI STEFANIA 15/12/1970

6 CRDNCN74L56H592J CARDINO ANNA CONSIGLIA 16/07/1974 ACQUISTO LIBRI USATI   

7 CRSNNZ63S46F636X CRISCI ANNUNZIATA 06/11/1963 ACQUISTO LIBRI USATI   

 BUONO LIBRI A.S. 2018/2019
ISTITUTO SUPERIORE ALDO MORO

ELENCO ESCLUSI

Prog. Codice Fiscale COGNOME NOME

1 DCRMGH78C46E791A DE CURTIS MARGHERITA 06/03/1978

2 DLLFPP73B21E791T DELLA VALLE FILIPPO 21/02/1973

3 RTLMRA84H46A783M RUOTOLO MARIA 06/06/1984

4 SSLNGL834E60A783N SISILLO ANGELA 20/05/1983
SUPERA REDDITO

5 BLRNNZ62E53F839H BOLERO ANNUNZIATA 13/05/1962

6 CRDGNN64D17G631G CARDONE GIOVANNI 17/04/1964

7 CRSGLN65P18A783C CRISCI GIULIANO 18/09/1965
Supera reddito

8 DCRMGH78C46E791A DE CURTIS MARGHERITA 06/03/1978

9 FRRTMS67B04H834G FERRARA TOMMASO 04/02/1967

10 BLRNNZ62E53F839H BOLERO ANNUNZIATA € 22.779,00

11 CPPNNA75C63F839O COPPOLA ANNA € 27.476,00

DATA DI 
NASCITA

OMESSA DICHIARAZIONE 
SPESE

OMESSA DICHIARAZIONE 
SPESE

OMESSA DICHIARAZIONE 
SPESE

DATA DI 
NASCITA

Documentazione spesa 
sostenuta

OMESSA DOCUMENTAZIONE 
SPESA

AUTOCETIFICAZIONE SENZA 
CONVALIDA LIBRERIA

AUTOCERTIFICAZIONE SENZA 
CONVALIDA LIBRERIA

OMESSA DOCUMENTAZIONE 
SPESA

OMESSA DOCUMENTAZIONE 
SPESA

OMESSA DOCUMENTAZIONE 
SPESA

OMESSA SOMMA NELLA 
DICHIARAZIONE DI SPESA

OMESSA DOCUMENTAZIONE 
SPESA

OMESSA DOCUMENTAZIONE 
SPESA



12 BZABZZ56A01Z330B BAIZ BOUAZZA 01/01/1956

 CONTRIBUTO BUONO LIBRI A.S. 2018/2019
Scuola Media
ELENCO ESCLUSI

Prog. CODICE FISCALE COGNOME NOME

1 PLLMRA58B02A432D PALLOTTA MARIO 02/02/1958 SUPERA REDDITO

2 SCRCCT76R56A783B SCARCELLA CONCETTA 16/10/1976

3 RTLMRA84H46A783M RUOTOLO MARIA 06/06/1984

4 SCRVNC80M52B729X SCARCELLA VERONICA 12/08/1980

5 SLLNMR69B66F636C IASIELLO ANNAMARIA 26/02/1969

6 PRRMLL64T44F636J PARRELLA MIRELLA 04/12/1964

OMESSA DOCUMENTAZIONE 
SPESA

DATA DI 
NASCITA

DOCUMENTAZIONE SPESA 
SOSTENUTA

OMESSA DICHIARAZIONE 
SPESE

AUTOCERTIFICAZIONE SENZA 
CONVALIDA LIBRERIA

OMESSA DICHIARAZIONE 
SPESE

AUTOCERTIFICAZIONE SENZA 
CONVALIDA LIBRERIA

OMESSA DICHIARAZIONE 
SPESE
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